
Hledá se babička čtenářka!
Milé čtenářky, milí čtenáři, 
znáte babičku, která si se svými vnoučky ráda čte?

Milé děti, možná je to právě vaše babička! 
Pokud společně navštěvujete knihovnu a trávíte čas
s knížkami, neváhejte a přihlaste svou babičku.

Účastnit soutěže se může každá babička, která má platnou roční 
registraci do naší knihovny a je aktivní čtenářkou.

Potřebujeme znát pouze:
Jméno a příjmení babičky: ………………………………………………..................
Kontakt (e-mail, telefon): ..…………………………………………….....................

Nepovinné:
Jméno a příjmení vnuka / vnučky: …………………………………….…............
Proč by právě tato babička měla vyhrát? ………………………………...........
.............................................................................................................
.............................................................................................................
.............................................................................................................

Vyplněné lístky odevzdávejte
v knihovně u čtenářských pultů 
do 3. března. Vylosovanou 
babičku čtenářku pozveme na 
slavnostní vyhlášení a předání 
cen, které se uskuteční během 
Večera s Andersenem v pátek 
31. března.


